
HaDivadlo 
divácká recepce 

 
• Váš v ěk, pohlaví 
 
• Dosažené vzd ělání  

 - ZŠ  
 - SŠ: st řed. odborná škola X gymnázium X odborné u čilišt ě 
  X obchodní akademie  
 - VŠ: FF PdF P řF FSS FSps ESF PF FI LF VUT FAVU jiná 
 - Student VŠ: FF PdF P řF FSS FSps ESF PF FI LF VUT FAVU
    jiná  
    

• Váš měsí ční p říjem 
 - do 10 000 K č  
 - 10 000 K č – 20 000 K č  
 - 20 000 – 30 000 K č  
 - 30 000 K č a výše  
 - bez stálého p říjmu 
 

• Jak často chodíte do divadla? 
 - jednou za m ěsíc a více 
 - jednou za čtvrt roku 
 - jednou za p ůl roku 
 - jednou za rok 
 - mén ě než jednou za rok 
 

• S kým navšt ěvujete divadlo? 
 - sami 
 - s partnerem 
 - s kolegy, spolužáky 
 - s p řáteli 
 - se školou 
 - s rodinou 
 

• Jak daleko to máte do HaDivadla? 
 - do 30 min. 
 - do 1 hod. 
 - více než 1 hod. 

 
• Kromě HaDivadla navšt ěvujete… 

 - kino 
 - galerie 
 - koncerty rockové hudby X koncerty vážné hudby X hud. 
   kluby 
 - muzea 
  - sportovní akce (hokej, fotbal…) 
 - divadla p říp. jaká:  



Reduta, Mahenovo divadlo, Janá čkovo divadlo, M ěstské 
divadlo, divadlo Husa na provázku, divadlo U stolu, studio 
Marta, Divadlo Bolka Polívky, Polárka atd. 
 

• Navšt ěvujete divadelní bar či jiný bar p řed/po p ředstavení? 
 ano X ne 
 

• Odešli jste n ěkdy z p ředstavení? 
 ano X ne, ale cht ěl/a jsem X ne 

 
• Kolik pen ěz jste ochotní m ěsí čně investovat do divadla? 
 
• Považujete ceny vstupenek v HaDi za adekvátní? 

 ano X ne 
 

• Kde získáváte informace o kulturním d ění? 
- noviny   
- televize 
- zpravodaje (Kult, Metropolis, KAM apod.) 
- internet  
- osobní doporu čení   
- propagace (plakát, informa ční email, bulletin) 

 
• Sledujete po řady o kultu ře, pop ř. které? 

 
• Čtete divadelní recenze? 

 ano X ne 
 

• Pokud ano, jak ovliv ňují recenze Vaše rozhodování? 
 

• Čtete divadelní periodika? 
 - SAD 
 - Divadelní noviny 

- internetové portály: Rozrazil on-line, Nekultura atd. 
- jiné pop ř. které 
 

• Čtete jiné literárn ě-kulturní časopisy? 
 - A2 
 - HOST 
 - Tvar 
 - Revolver revue 
 - Literární noviny 
 - jiné pop ř. které 
 
 

• Jaké inscenace jste vid ěli v HaDivadle v této sezón ě, tj. 
od zá ří 2008? Pokud jste n ějakou z inscenací vid ěli více 
než jednou – ozna čte. 

 



• Odkdy a pro č jste za čali HaDivadlo navšt ěvovat? (vypište) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Děkujeme za Váš čas! 


